
日時： 平成 27年 10月 12日（月・祝） 

      受付 9：45   ／ イベント時間 10：00 ～ 15：00 

会場： 京阪古川橋駅すぐ  

ラブリーフェスタ内・ダイエー古川橋駅前店屋上駐車場特設会場にて 

 

内容： ①Ａコース キッズバイクレース ビギナーズラン（自力走行可能なおともだち） 

          第 1回 ラブリー杯  

            先着 100名程度 ＊バイク・ヘルメット・防具着用必須 レンタル無 

    ②Ｂコース キッズバイク体験会 （乗ったことのないおともだち） 

           ＥＮＪＯＹコース 

            先着 50名程度 ＊バイク・ヘルメット・防具着用必須 レンタル有 

 

 申込方法：インターネットみんなのストライダー及びまいぷれ門真より事前申込フォームにて 

                  ＊ 当日枠あり、事前申込状況により調整  

 対象者： 2歳～10歳のお友達   

 来場者予定数：300名～800名 

 参加費：① Ａコース 2,000円（早割 1,500円）＊レンタルはありません 

     ② Ｂコース 無料（バイク・ヘルメット・防具着用での参加の場合） 

（キッズバイク・ヘルメット・ひじあて・ひざあて 1つでも）レンタルしたら 500円必要） 

（手袋はご自身でご用意ください） 

 

主催：キッズバイクカーニバル実行委員会 

協賛：古川橋南北地域活性化協議会・ラブリーフェスタ 15・ダイエー古川橋駅前店 

    ＮＰＯ法人ボディ・アライアンス・一般社団法人 日本キッズバイク協会・和泉物流 

   宮野町商店街（仮）・まいぷれ門真 

後 援：門真市・門真市教育委員会  

 

寄付金・協力協賛金のお願い 

 

猛暑の候、皆様におかれましてはますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素よりひとかたならぬご愛顧を承り、誠に感謝いたしております。 

この度、ＮＰＯ法人ボディ・アライアンスが発起団体となり、第 1回 キッズバイクカーニバル を実施致し

ます。つきましては誠に厚かましいお願いではございますが、是非皆様のご協力・ご支援を承りたく宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

広告協賛金 ・ レンタル用キッズバイク一式追加購入代  

 

より多くの子供たちへの景品代や、 

 

Aコース 参加者全員に （景品と御菓子） 

 

 1位～3位 には、 トロフィ ＆ 賞状 ＆副賞 

 

等に必要となる寄付金として使用いたします。 

 

 

 

①ご協賛頂いた場合、個人、団体に関わらずＨＰなどのＳＮＳや広告へは、協賛としてお名前の

公表をさせて頂きたいと思っております。ご都合の悪い方は、事前にお知らせください。 

 

②お振込希望頂く方で領収書が必要な場合は、領収書を発送致します。お振込完了後、お振込名、

領収書の宛名、発送のご住所、お名前をお知らせください。（npo.body.alliance@gmail.com まで） 

 

（ゆうちょ銀行 記号 14030 番号 65929881  

口座名義 キッズバイクカーニバル実行委員会） 

 

また、ご協賛頂きました皆様にイベント終了後、報告書を発送させて頂きたいと思いますが、

報告書希望の方は、件名に「報告書希望」と入力の上 npo.body.alliance@gmail.com までメールを

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

広告協賛  1口 5,000円 

        ＊ポスター、チラシへ掲載・当日配布物（希望者のみ） 

 

寄付金協賛 1口 1,000円 

        ＊子供達の多くの笑顔の為に、参加者への景品等に使用します 

 

 

正式な領収書必要な方は、後日発送させていただきますので、お申し付けください。 

 

mailto:npo.body.alliance@gmail.com
mailto:npo.body.alliance@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

キ   リ   ト   リ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

領収書必要な方は、宛名、発送のご住所、お名前をお知らせください。    

 

（  報 告 書 希 望  ） 

 

宛名：                  お名前：                  

 

 

住所：                       連絡先    -    -      

キッズバイクカーニバル実行委員会 

平成 27年  月  日 

 

           様 

領収書控 

 

                円 

 

広告協賛金     口      円 

寄付金       口      円  として 

 

キッズカーニバル実行委員会    

  実行委員長 西村 智美   

平成 27年  月  日 

 

            様 

受領書控 

 

                円 

 

広告協賛金     口      円 

寄付金       口      円  として 

 

キッズカーニバル実行委員会    

  実行委員長 西村 智美   


